
Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová
Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová - Aretti CZ, s.r.o
Kulkova 8, Brno - Židenice | Tel: +420 724 209 441, e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz 

NÁVRH INTERIÉRU

pro manžele Faryadovy, Zvole u Prahy
“Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru”

Důležité termíny:
dovolená: 13.7. do 20.7. (psát jim sms o zaslání mailu)
hotová realizace: polovina srpna



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

ZMĚNY OPROTI STÁVAJÍCÍMU STAVU:

- nové okno v kuchyni
- obývák: franc. okno s posuvnými dveřmi + síť proti hmyzu
- ložnice: posuvné dveře
- obývák/kuchyně: zrušení příčky
- výškové srovnání podlahy OP s kuchyní 
- topení v OP: buď podlahové konvektory u fr. okna, nebo podlahové topení
- srovnání stropu v OP + KK
- dveře do koupelny, sloupy a trámy: natřít na bílo/obložení bílým laminem
- schodiště: renovace + zesvětlení na odstín nové podlahy; nové madlo

PŮDORYS - stávající stav



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

PŮDORYS - kuchyně a obývací pokoj

americká
lednice

myčka

stropní
svítidlo

pracovní stůl 60x93cm + PC
- nad ním police s knihami (niky)

rostoucí
židlička

klasická
kanc. židle

částečně
sklopný psací
stůl 55x115 cm

závěs - garnyž vytvoří dojem skrýše

no
čn

í s
to

lk
y

+
 k

ni
ho

vn
a

stropní
svítidlo

stropní
svítidlo

LED osvětlení ve skříni

vestavná
skříň hl. 60cm

skříňky vestavné
hl. 55cm

tr
ám

 -
 o

te
vř

en
ý 

pr
os

to
r

nika na knihy,
dorovnání SDK
až ke stropu

japonské stěny

věšáková skříň

police na knihy
LED osvětlení

dveře otočné;
š = 70cm

dětská zábrana

dveře posuvné  za skříň; š = 60cm
- nad nimi zarovnaná zeď ze strany OP

skříň ke stropu
hl. 60cm

RADIÁTOR

francouzské okno +
podlahové konvektory

renovace schodiště - obroušení a natření
mléčným olejem do odstínu vinylové podlahy

nová podlaha - vinyl

spíž hl. 70cm
+ trouba

výsuvná prac.
plocha hl. 45cm
- dostatečně
pevná na práci

stůl rozkládací

pojistky

vypínač

peřiňák
- nad ním
polička

nižší postel
- futon 90x200cm s bílým
roštem výšky 11cm

peřiňák
- nad ním
polička

peřiňák - uvnitř
vzpěra + trubky
k radiátoru

vzpěra

ZMĚNY OPROTI STÁVAJÍCÍMU STAVU:
 nové okno v kuchyni
 obývák: franc. okno s posuvnými dveřmi
 ložnice + děcák: posuvné dveře
 obývák/kuchyně: zrušení příčky
 výškové srovnání podlahy OP s kuchyní
 topení v OP: buď podlahové konvektory u fr.

okna, nebo podlahové topení
 srovnání stropu v OP + KK

pozednice - látkové
podsedáky (černobílý vzor)vzpěra

ze stropu
stažitelné plátno

vestavná skříň hl. 1200mm, posuvné dveře
- 2x zrcadlo, 2x popisovací povrch

skříň -  posuvné
dveře se zrcadlem
+ popisovací povrch

skříň -  posuvné
dveře se zrcadlem
+ popisovací povrch

částečně
sklopný psací
stůl 55x115 cm

křeslo - futon
80x200cm

sedačka - futon
140x200cm

sedačka - futon
180x200cm
(postel rodičů)

RADIÁTOR

směr prken podlahy

vzpěra

vzpěra

závěs - garnyž vytvoří dojem skrýše

nižší postel
- futon 90x200cm s bílým
roštem výšky 11cm

podlaha cca o 10cm
níže než v ložnici!

dř
ez

 -
 v

 b
ud

ou
cn

u 
m

ož
no

st
př

id
at

 d
rt

ič
 o

dp
ad

ů

snížený podhled s bodovým osvětlením
- zarovnání se zbytkem stropu
(zapuštěné bodovky)

knihovna

sm
ěr

 p
rk

en
 p

od
la

hy

žaluzie, posuvná síť proti hmyzu
(odstín dle barvy rámů)

nástěnné světlo
bí

lá
 s

kř
íň

 n
ad

 t
rá

m
em

 h
l.

36
cm

(z
ak

ry
je

 v
zp

ěr
u)

360 580 1220 855

32
5

30
0

10
10

26
0

765 225
nové zábradlí - nerez trubkové

výsuv hl. 36cm

skleněné police



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

600

dřez, pod ním sorter
2x18l + 2x8l
- umístění průtokového
ohřívače!

pracovní plocha + zástěna: dřevodekor
skříňky + sokl: bílé lamino lesk
otevírání: průběžným žlábkem

rohový drátěný systém; konkrétní
systém dle umístění vzpěry

myčkavýsuvná plocha 48x80cm
- ve spodní zásuvce mixér

horní skříňky hl. 30cm
- bílé lamino lesk s
LED osvětlením

dřevodekor

bílá malba

drátěný program do
rohové skříňky

roletka (bílá nebo kvalitní nerez)
- za ní drobné spotřebiče
(pekárna, varná konvice, kávovar)
- výsuvné police, uvnitř el. zásuvky

výsuv se samostatnými
policemi na potraviny
(viz foto)

výsuvy na
potraviny

americká lednice s
mrazákem - černá

americká lednice
zboku dřevodekor

LED osvětlení

výsuvy a skříň s
policemi hl. 60cm

pevný díl,  otevírání zboku
- úklidové prostředky

- povrch. úprava na popisování

ra
d
iá

to
r

p
oz

ed
n
ic

e

dveře - bílý nátěr

ra
d
iá

to
r

skříň hl. 35cm - úklidové prostředky,
nastavitelné police; otevírání PTO

stínění: japonské stěny
- světlá + horizontální prvky
(ořech)

konvektory
podlahové/stupínkové

snížený podhled s bodovým osvětlením
- zarovnání se zbytkem stropu

posuvné dveře bílé
- za skříň v ložnici
- nad nimi zarovnaná zeď SDK na úroveň sloupu vpravo

skříňky s policemi hl. 270/205mm, uvnitř
schovaná vzpěra, nad nimi police

tapeta se
světlehnědým
motivem

snížený podhled s bodovým osvětlením
- zarovnání se zbytkem stropu

futon - potah doladěn dle
barev tapety a stínění

trám - natřen na bílo

LED pásek zafrézovaný
do obkladu trámu

trám hl. 36cm (natření na bílo
nebo obklad bílým laminem)

36 480 600 600 400 600

82
0

37
5

48
0

50

21
00

10
0

750 36 624 500 50 700

92
0

65
0

48
0

50

10
0

64
2

51
7

36

550 300 350 600 912 36 1150 36 310 810 40 285

otevřená  police

600 2810

3410

2630 260

76
0

13
35

56

1585 700 500

27
5

kořenky

10
0

32
0

32
0

14
0

46
0

24
0

82
0

37
5

53
0

10
0

27
5

320

150

36

výsuv - 2 police
s bočnicemi
10cm + přední
plnou stěnou

pozednice bílé lamino + látkové podsedáky
(černobílý vzor - látka 108)

12
0

25
0

1825
0

1832
0

18

430 120 307
18

skříň nad trámem
hl. 36cm - bílé

lamino mat

4x otevřené police zboku
věšákové skříně bílé

86
0

28
0

skleněné police
hl. 120mm

pokud by nešlo posunout
digestoř, tak nechat digestoř
i sporák v pravé části

stínění: japonské stěny
kratší (po pozednici), vodící
lišta až za skříň

hodiny
stávající

nástěnné
světlo

výsuv hl. 36cm
přístupný od sloupu

74
8

295150

32
0

36

zádová deska
knihovny dřevodekor

300

KUCHYNĚ - pohledy na pracovní plochu



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

600

dřez, pod ním sorter
2x18l + 2x8l
- umístění průtokového
ohřívače!

pracovní plocha + zástěna: dřevodekor
skříňky + sokl: bílé lamino lesk
otevírání: průběžným žlábkem

rohový drátěný systém; konkrétní
systém dle umístění vzpěry

myčkavýsuvná plocha 48x80cm
- ve spodní zásuvce mixér

horní skříňky hl. 30cm
- bílé lamino lesk s
LED osvětlením

dřevodekor

bílá malba

drátěný program do
rohové skříňky

roletka (bílá nebo kvalitní nerez)
- za ní drobné spotřebiče
(pekárna, varná konvice, kávovar)
- výsuvné police, uvnitř el. zásuvky

výsuv se samostatnými
policemi na potraviny
(viz foto)

výsuvy na
potraviny

americká lednice s
mrazákem - černá

americká lednice
zboku dřevodekor

LED osvětlení

výsuvy a skříň s
policemi hl. 60cm

pevný díl,  otevírání zboku
- úklidové prostředky

- povrch. úprava na popisování

ra
d
iá

to
r

p
oz

ed
n
ic

e

dveře - bílý nátěr

ra
d
iá

to
r

skříň hl. 35cm - úklidové prostředky,
nastavitelné police; otevírání PTO

stínění: japonské stěny
- světlá + horizontální prvky
(ořech)

konvektory
podlahové/stupínkové

snížený podhled s bodovým osvětlením
- zarovnání se zbytkem stropu

posuvné dveře bílé
- za skříň v ložnici
- nad nimi zarovnaná zeď SDK na úroveň sloupu vpravo

skříňky s policemi hl. 270/205mm, uvnitř
schovaná vzpěra, nad nimi police

tapeta se
světlehnědým
motivem

snížený podhled s bodovým osvětlením
- zarovnání se zbytkem stropu

futon - potah doladěn dle
barev tapety a stínění

trám - natřen na bílo

LED pásek zafrézovaný
do obkladu trámu

trám hl. 36cm (natření na bílo
nebo obklad bílým laminem)

36 480 600 600 400 600

82
0

37
5

48
0

50

21
00

10
0

750 36 624 500 50 700

92
0

65
0

48
0

50

10
0

64
2

51
7

36

550 300 350 600 912 36 1150 36 310 810 40 285

otevřená  police

600 2810

3410

2630 260

76
0

13
35

56

1585 700 500

27
5

kořenky

10
0

32
0

32
0

14
0

46
0

24
0

82
0

37
5

53
0

10
0

27
5

320

150

36

výsuv - 2 police
s bočnicemi
10cm + přední
plnou stěnou

pozednice bílé lamino + látkové podsedáky
(černobílý vzor - látka 108)

12
0

25
0

1825
0

1832
0

18

430 120 307
18

skříň nad trámem
hl. 36cm - bílé

lamino mat

4x otevřené police zboku
věšákové skříně bílé

86
0

28
0

skleněné police
hl. 120mm

pokud by nešlo posunout
digestoř, tak nechat digestoř
i sporák v pravé části

stínění: japonské stěny
kratší (po pozednici), vodící
lišta až za skříň

hodiny
stávající

nástěnné
světlo

výsuv hl. 36cm
přístupný od sloupu

74
8

295150

32
0

36

zádová deska
knihovny dřevodekor

300

KUCHYNĚ - pohledy na dveře do koupelny



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

600

dřez, pod ním sorter
2x18l + 2x8l
- umístění průtokového
ohřívače!

pracovní plocha + zástěna: dřevodekor
skříňky + sokl: bílé lamino lesk
otevírání: průběžným žlábkem

rohový drátěný systém; konkrétní
systém dle umístění vzpěry

myčkavýsuvná plocha 48x80cm
- ve spodní zásuvce mixér

horní skříňky hl. 30cm
- bílé lamino lesk s
LED osvětlením

dřevodekor

bílá malba

drátěný program do
rohové skříňky

roletka (bílá nebo kvalitní nerez)
- za ní drobné spotřebiče
(pekárna, varná konvice, kávovar)
- výsuvné police, uvnitř el. zásuvky

výsuv se samostatnými
policemi na potraviny
(viz foto)

výsuvy na
potraviny

americká lednice s
mrazákem - černá

americká lednice
zboku dřevodekor

LED osvětlení

výsuvy a skříň s
policemi hl. 60cm

pevný díl,  otevírání zboku
- úklidové prostředky

- povrch. úprava na popisování

ra
d
iá

to
r

p
oz

ed
n
ic

e

dveře - bílý nátěr
ra

d
iá

to
r

skříň hl. 35cm - úklidové prostředky,
nastavitelné police; otevírání PTO

stínění: japonské stěny
- světlá + horizontální prvky
(ořech)

konvektory
podlahové/stupínkové

snížený podhled s bodovým osvětlením
- zarovnání se zbytkem stropu

posuvné dveře bílé
- za skříň v ložnici
- nad nimi zarovnaná zeď SDK na úroveň sloupu vpravo

skříňky s policemi hl. 270/205mm, uvnitř
schovaná vzpěra, nad nimi police

tapeta se
světlehnědým
motivem

snížený podhled s bodovým osvětlením
- zarovnání se zbytkem stropu

futon - potah doladěn dle
barev tapety a stínění

trám - natřen na bílo

LED pásek zafrézovaný
do obkladu trámu

trám hl. 36cm (natření na bílo
nebo obklad bílým laminem)

36 480 600 600 400 600

82
0

37
5

48
0

50

21
00

10
0

750 36 624 500 50 700

92
0

65
0

48
0

50

10
0

64
2

51
7

36

550 300 350 600 912 36 1150 36 310 810 40 285

otevřená  police

600 2810

3410

2630 260

76
0

13
35

56

1585 700 500

27
5

kořenky

10
0

32
0

32
0

14
0

46
0

24
0

82
0

37
5

53
0

10
0

27
5

320

150

36

výsuv - 2 police
s bočnicemi
10cm + přední
plnou stěnou

pozednice bílé lamino + látkové podsedáky
(černobílý vzor - látka 108)

12
0

25
0

1825
0

1832
0

18

430 120 307
18

skříň nad trámem
hl. 36cm - bílé

lamino mat

4x otevřené police zboku
věšákové skříně bílé

86
0

28
0

skleněné police
hl. 120mm

pokud by nešlo posunout
digestoř, tak nechat digestoř
i sporák v pravé části

stínění: japonské stěny
kratší (po pozednici), vodící
lišta až za skříň

hodiny
stávající

nástěnné
světlo

výsuv hl. 36cm
přístupný od sloupu

74
8

295150

32
0

36

zádová deska
knihovny dřevodekor

300

JÍDELNA + OBÝVACÍ POKOJ - pohled na okna



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

600

dřez, pod ním sorter
2x18l + 2x8l
- umístění průtokového
ohřívače!

pracovní plocha + zástěna: dřevodekor
skříňky + sokl: bílé lamino lesk
otevírání: průběžným žlábkem

rohový drátěný systém; konkrétní
systém dle umístění vzpěry

myčkavýsuvná plocha 48x80cm
- ve spodní zásuvce mixér

horní skříňky hl. 30cm
- bílé lamino lesk s
LED osvětlením

dřevodekor

bílá malba

drátěný program do
rohové skříňky

roletka (bílá nebo kvalitní nerez)
- za ní drobné spotřebiče
(pekárna, varná konvice, kávovar)
- výsuvné police, uvnitř el. zásuvky

výsuv se samostatnými
policemi na potraviny
(viz foto)

výsuvy na
potraviny

americká lednice s
mrazákem - černá

americká lednice
zboku dřevodekor

LED osvětlení

výsuvy a skříň s
policemi hl. 60cm

pevný díl,  otevírání zboku
- úklidové prostředky

- povrch. úprava na popisování

ra
d
iá

to
r

p
oz

ed
n
ic

e

dveře - bílý nátěr

ra
d
iá

to
r

skříň hl. 35cm - úklidové prostředky,
nastavitelné police; otevírání PTO

stínění: japonské stěny
- světlá + horizontální prvky
(ořech)

konvektory
podlahové/stupínkové

snížený podhled s bodovým osvětlením
- zarovnání se zbytkem stropu

posuvné dveře bílé
- za skříň v ložnici
- nad nimi zarovnaná zeď SDK na úroveň sloupu vpravo

skříňky s policemi hl. 270/205mm, uvnitř
schovaná vzpěra, nad nimi police

tapeta se
světlehnědým
motivem

snížený podhled s bodovým osvětlením
- zarovnání se zbytkem stropu

futon - potah doladěn dle
barev tapety a stínění

trám - natřen na bílo

LED pásek zafrézovaný
do obkladu trámu

trám hl. 36cm (natření na bílo
nebo obklad bílým laminem)

36 480 600 600 400 600

82
0

37
5

48
0

50

21
00

10
0

750 36 624 500 50 700

92
0

65
0

48
0

50

10
0

64
2

51
7

36

550 300 350 600 912 36 1150 36 310 810 40 285

otevřená  police

600 2810

3410

2630 260

76
0

13
35

56

1585 700 500

27
5

kořenky

10
0

32
0

32
0

14
0

46
0

24
0

82
0

37
5

53
0

10
0

27
5

320

150

36

výsuv - 2 police
s bočnicemi
10cm + přední
plnou stěnou

pozednice bílé lamino + látkové podsedáky
(černobílý vzor - látka 108)

12
0

25
0

1825
0

1832
0

18

430 120 307
18

skříň nad trámem
hl. 36cm - bílé

lamino mat

4x otevřené police zboku
věšákové skříně bílé

86
0

28
0

skleněné police
hl. 120mm

pokud by nešlo posunout
digestoř, tak nechat digestoř
i sporák v pravé části

stínění: japonské stěny
kratší (po pozednici), vodící
lišta až za skříň

hodiny
stávající

nástěnné
světlo

výsuv hl. 36cm
přístupný od sloupu

74
8

295150

32
0

36

zádová deska
knihovny dřevodekor

300

OBÝVACÍ POKOJ - pohled na dveře do ložnice



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

84
3

dveře otočné do
děcáku - bílé

peřiňák bílé lamino
- až pod trám
- uvnitř je vzpěra +
trubka k radiátoru

výklopy hl. 20cm
- bílé lamino, otevírání bezúchytkové
- tvoří "čelo" postele

nika = noční stolek
- nahoře zafrézovaná bodovka
- zástěna dřevodekor tmavý
zboku 2x el. zásuvka

skříňky s policí
- bezúch. otevírání

malba Flugger 3376
+ obrazy (navazující výřezy)

dataprojektor
zavěšený na stropě

fixní díl

peřiňák bílé lamino
- až pod trám x
otevírání jen vně trámu
- uvnitř je vzpěra

dataprojektor
zavěšený na stropě

kn
ih

ov
n
a 

v 
n
ic

e 
p
od

 t
rá

m
em

n
oč

n
í

st
ol

ek

radiátor

vestavná šatní skříň
hl. 1200mm

dveře posuvné za
skříň - bílé

PC

magnetický
povrch + malba

police hl. 180mm
ze strany stolu

monitor

skříň bílé lamino
- hl. 600mm, za ni zajíždí dveře
- dolní skříňka otevírání PTO

nastavitelná
lampa

prostor pro
individuální grafiku
/tapetu

nastavitelná
lampa

projekční plátno
knihovna v nice
nad trámem

600 2430 650 200

75
0

35
5

42
0

13
08

400 610 610 610 800 700 1200

35
5

42
0

29
3

12
45

63

17
00

1200 1500 750 550 930

75
0

28
0

74
2

31
0

police

police

police

police

výsuv na kalhoty
- 11 ramének

výsuvná police

výsuv

42
5

70
5

57
0

světlé záclony
+ černá garnyž

sloupy natřeny na bílo (stejně
jako trám mezi OP a KK)

skleněné police
hl. 120mm

xbox + kinect - v
otevřené polici pod TV

36 440 18 461 150 765 150104

12
0

25
0

18 25
0

18
32

0
18

32
0

36

výsuv hl. 36cm

dětská zábrana
bílá subtilní

855

12
40

225

LED pásky

skleněné police v nice
přes roh až ke trámu

tr
ám

 -
 n

at
ře

n
ý 

n
a 

b
ílo

20
0

20
5

32
8

36

zásuvky hl. 420mm + dole pouze fixní díl (za ním schod)
- za TV knihovna: police bílé lamino se zadní stranou dřevodekor

OBÝVACÍ POKOJ - pohled na TV, SCHODIŠTĚ - pohled na výklenek za TV

dětská zábrana
bílá subtilní

LED pásky

skleněné police v nice
přes roh až ke trámu

trám natřen
bílým lakem

32
0

29
0

29
0

29
0

LED pásek zafrézovaný
zespodu do obkladu trámu

trám hl. 36cm (natření na bílo
nebo obklad bílým laminem)

550

skříň nad trámem
hl. 36cm - bílé

lamino mat

1009

33
0

28
0

skleněné police
hl. 120mm

nástěnné
světlo

výsuv hl. 36cm
přístupný od sloupu

300325

vzpěra

37
8

86
0

83
8

48
0

15
65

20
5

32
8

knihovna
nalevo od

sloupu

325

dětská zábrana
bílá subtilní

LED pásky

skleněné police v nice
přes roh až ke trámu

tr
ám

 -
 n

at
ře

ný
 n

a 
bí

lo

360
150

765 225

skříň nad trámem
hl. 36cm - bílé
lamino mat

trám hl. 36cm (natření na bílo
nebo obklad bílým laminem)

LED pásek zafrézovaný
zespodu do obkladu trámu

nové zábradlí
- nerez trubkové

nové zábradlí
- nerez trubkové

SCHODIŠTĚ

33
0

33
0

33
0



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

SCHODIŠTĚ - pohledy na stěny vlevo a vpravo od výklenku

dětská zábrana
bílá subtilní

LED pásky

skleněné police v nice
přes roh až ke trámu

trám natřen
bílým lakem

32
0

29
0

29
0

29
0

LED pásek zafrézovaný
zespodu do obkladu trámu

trám hl. 36cm (natření na bílo
nebo obklad bílým laminem)

550

skříň nad trámem
hl. 36cm - bílé

lamino mat

1009

33
0

28
0

skleněné police
hl. 120mm

nástěnné
světlo

výsuv hl. 36cm
přístupný od sloupu

300325

vzpěra

37
8

86
0

83
8

48
0

15
65

20
5

32
8

knihovna
nalevo od

sloupu

325

dětská zábrana
bílá subtilní

LED pásky

skleněné police v nice
přes roh až ke trámu

tr
ám

 -
 n

at
ře

ný
 n

a 
bí

lo

360
150

765 225

skříň nad trámem
hl. 36cm - bílé
lamino mat

trám hl. 36cm (natření na bílo
nebo obklad bílým laminem)

LED pásek zafrézovaný
zespodu do obkladu trámu

nové zábradlí
- nerez trubkové

nové zábradlí
- nerez trubkové

SCHODIŠTĚ

33
0

33
0

33
0

dětská zábrana
bílá subtilní

LED pásky

skleněné police v nice
přes roh až ke trámu

trám natřen
bílým lakem

32
0

29
0

29
0

29
0

LED pásek zafrézovaný
zespodu do obkladu trámu

trám hl. 36cm (natření na bílo
nebo obklad bílým laminem)

550

skříň nad trámem
hl. 36cm - bílé

lamino mat

1009

33
0

28
0

skleněné police
hl. 120mm

nástěnné
světlo

výsuv hl. 36cm
přístupný od sloupu

300325

vzpěra

37
8

86
0

83
8

48
0

15
65

20
5

32
8

knihovna
nalevo od

sloupu

325

dětská zábrana
bílá subtilní

LED pásky

skleněné police v nice
přes roh až ke trámu

tr
ám

 -
 n

at
ře

ný
 n

a 
bí

lo

360
150

765 225

skříň nad trámem
hl. 36cm - bílé
lamino mat

trám hl. 36cm (natření na bílo
nebo obklad bílým laminem)

LED pásek zafrézovaný
zespodu do obkladu trámu

nové zábradlí
- nerez trubkové

nové zábradlí
- nerez trubkové

SCHODIŠTĚ

33
0

33
0

33
0



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

18 353 18 432 18 432 18
1288

18
22

0
22

0
22

0
18

32
0

18
32

0
18

32
7

18

18
22

0
22

0

18

87
8

18

32
7

18

17
17

18397184321843218
1332

881

13
36

police

2x police
(odstranitelná) 2x šuplík

3x šuplík

3x police
nastavitelná

šatní tyč

sklopná šatní tyč
s věšáky

samostatný výsuv

skříň hl. 30cm - bílé lamino
- nastavitelné police, sklopná tyč
- uvnitř schován žebřík pro
dosažení skříně nad trámem

4x otevřené police bílé
přístupné zepředu a zboku 18

35
0

18

11
98

18

25
0

18

25
0

18

13
2

1818

1818

150300

850

36
6

18
30

9
18

31
0

18
31

0
77

0
15

0

264

664

zadní stěna
knihovna -
dřevodekor +
bílý korpus

bílý schod

schody v odstínu
vinylové podlahy trám, nad ním

bílá skříň

průchod

dětská zábrana
bílá subtilní

18schod

SCHODIŠTĚ - pohled na věšákovou skříň + vnitřní schéma



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

vinyl. podlaha Conceptline 3023 (stejný odstín schodiště), šířka prkna: 18,4cm (nebo širší, viz refer. obr.)     kuchyňské skříňky, sokl: bílé lamino lesk   

prac. plocha + zástěna, stůl + židle: H1599 ST15 Buk tyrolský čokoládový     NEBO  H3704 ST15 Ořech Aida tabák  potah židlí: béžová/kávová látka (např. Andante 4)

OBÝVACÍ POKOJ + KK - barevné ladění



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

tapeta S279253  New Trendy (Grandeco)          potahy futonů (limetková+jap. motiv)

        referenční obr. ladění interiéru     japonské stěny: bílé s horizontálními prvky (dekor ořech) - INKU

OBÝVACÍ POKOJ + KK - barevné ladění doplňkové (tapety, stínění, potahy)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

dřez Blanco Metra 5 S béžová champagne (vanička 39x43cm)    
typ polic ve vysokém výsuvu s potravinami    

vestavná digestoř Mora OT 650 X        

KUCHYNĚ - doporučené produkty



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

sorter do zásuvky 2x18l + 2x8l    ohřívač vody - myslet na něj při umisťování sorteru!   výsuvná pracovní plocha (např. TOPFLEX - Kessebohmer)

roletka u skříně v šikmině - ideálně bílá nebo kvalitní nerez

KUCHYNĚ - doporučené produkty



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

Americká lednice (SIEMENS) - černá / nerez  Vestavná kompaktní trouba s integrovanými mikrovlnami HBC86K753 nerez (BOSCH)     

stávající kávovar, mlýnek a pekárna            

KUCHYNĚ - další produkty - vybrané nebo stávající

dřezová baterie se sprchou 
FP 1810.031 (FRANKE)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ + OBÝVACÍ POKOJ -  sedací nábytek, stůl,  zábrana schodiště, schodišťové madlo

Rozkládací stůl MODERN 80 x 80 cm (rozložitelné na 130 
cm / 180 cm / 230 cm), dekor ořech/wenge jídelní židle Calais (TON)   nové madlo na zeď: nerez trubkové

futony - pohovka (140x200mm) + křeslo (80x200mm)  - bez roštů, jinak tvar dle obrázku (upřesnění potahu dříve)     dětská zábrana (bílá subtilní)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ + OBÝVACÍ POKOJ - doporučené typy osvětlení, hodiny

stropní světlo bodové přisazené Massive Protea 55794/86/10 (nad jídelní stůl 
o 4 světlech + do kuchyně a nástěnné ke knihovně - pouze o 2 světlech)

hodiny stávající vedle knihovny (d=cca 30 cm) 



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - topení, dveře - podlahový, přinejhorším stupínkový konvektor (dle průzkumu před realizací)

stávající dveře z kuchyně do koupelny - natřít na bílo; 
podobný typ dveří také z obýváku do ložnice, příp. jako ve 
zbylých místnostech: Elegant (Sapeli) - bílé včetně zárubní



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

PŮDORYS - dětský pokoj a ložnice

americká
lednice

myčka

stropní
svítidlo

pracovní stůl 60x93cm + PC
- nad ním police s knihami (niky)

rostoucí
židlička

klasická
kanc. židle

částečně
sklopný psací
stůl 55x115 cm

závěs - garnyž vytvoří dojem skrýše

no
čn

í s
to

lk
y

+
 k

ni
ho

vn
a

stropní
svítidlo

stropní
svítidlo

LED osvětlení ve skříni

vestavná
skříň hl. 60cm

skříňky vestavné
hl. 55cm

tr
ám

 -
 o

te
vř

en
ý 

pr
os

to
r

nika na knihy,
dorovnání SDK
až ke stropu

japonské stěny

věšáková skříň

police na knihy
LED osvětlení

dveře otočné;
š = 70cm

dětská zábrana

dveře posuvné  za skříň; š = 60cm
- nad nimi zarovnaná zeď ze strany OP

skříň ke stropu
hl. 60cm

RADIÁTOR

francouzské okno +
podlahové konvektory

renovace schodiště - obroušení a natření
mléčným olejem do odstínu vinylové podlahy

nová podlaha - vinyl

spíž hl. 70cm
+ trouba

výsuvná prac.
plocha hl. 45cm
- dostatečně
pevná na práci

stůl rozkládací

pojistky

vypínač

peřiňák
- nad ním
polička

nižší postel
- futon 90x200cm s bílým
roštem výšky 11cm

peřiňák
- nad ním
polička

peřiňák - uvnitř
vzpěra + trubky
k radiátoru

vzpěra

ZMĚNY OPROTI STÁVAJÍCÍMU STAVU:
 nové okno v kuchyni
 obývák: franc. okno s posuvnými dveřmi
 ložnice + děcák: posuvné dveře
 obývák/kuchyně: zrušení příčky
 výškové srovnání podlahy OP s kuchyní
 topení v OP: buď podlahové konvektory u fr.

okna, nebo podlahové topení
 srovnání stropu v OP + KK

pozednice - látkové
podsedáky (černobílý vzor)vzpěra

ze stropu
stažitelné plátno

vestavná skříň hl. 1200mm, posuvné dveře
- 2x zrcadlo, 2x popisovací povrch

skříň -  posuvné
dveře se zrcadlem
+ popisovací povrch

skříň -  posuvné
dveře se zrcadlem
+ popisovací povrch

částečně
sklopný psací
stůl 55x115 cm

křeslo - futon
80x200cm

sedačka - futon
140x200cm

sedačka - futon
180x200cm
(postel rodičů)

RADIÁTOR

směr prken podlahy

vzpěra

vzpěra

závěs - garnyž vytvoří dojem skrýše

nižší postel
- futon 90x200cm s bílým
roštem výšky 11cm

podlaha cca o 10cm
níže než v ložnici!

dř
ez

 -
 v

 b
ud

ou
cn

u 
m

ož
no

st
př

id
at

 d
rt

ič
 o

dp
ad

ů

snížený podhled s bodovým osvětlením
- zarovnání se zbytkem stropu
(zapuštěné bodovky)

knihovna

sm
ěr

 p
rk

en
 p

od
la

hy

žaluzie, posuvná síť proti hmyzu
(odstín dle barvy rámů)

nástěnné světlo

bí
lá

 s
kř

íň
 n

ad
 t

rá
m

em
 h

l.
36

cm
(z

ak
ry

je
 v

zp
ěr

u)

360 580 1220 855

32
5

30
0

10
10

26
0

765 225
nové zábradlí - nerez trubkové

výsuv hl. 36cm

skleněné police



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

stůl pro mladší dceru - výška 65cm,
později možnost přemontovat výše
- podepřeno konsolami cca 250x500mm
(pravou upravit dle topení!)

bodovka zafrézovaná
do lamina tl. 18mm

nálepky na stropě - černé siluety na
průhledném pozadí
- pod nimi tyrkysový pruh malby

zástěna bílý
dřevodekor

radiátor

bílá malba

závěs bílý s barevným
vzorem - délka do výšky
horní hrany roštu

závěs - do výšky horní hrany postele
- černá garnyž uchycená do stropu a do stěny

peřiňák zčásti otevíravý
- bílé lamino, nad ním polička hl. 230mm

bodovka zafrézovaná
do lamina tl. 18mm

lamino bílý dřevodekor

nálepky na stropě - sovičky na
průhledném pozadí

- pod nimi žlutý pruh malby

závěs - do výšky horní hrany postele
- černá garnyž uchycená do stropu a

do stěny

závěs bílý s barevným
vzorem - délka do výšky

horní hrany roštu

police hl. 230mm

peřiňák
police hl. 230mm

peřiňák

dveře otočné bílé
(ve výšce 10cm
nad podlahou!)

zásuvky a skříně s nastavitelnými policemi
bílé lamino - popisovací povrch + zrcadlo

632 2018

35
0

24
5

18
72

5
99

0

918 1150 1134 1150 918

peřiňák zčásti otevíravý
- bílé lamino, nad ním polička hl. 230mm

6322018

35
0

24
5

18
76

0
95

5

14
0

11
0

32
0

19
0

68
0

87
1

918 370 450 18 800 450 450 414 918450 18

67
8

10
40

59
4

vypínač zboku
na skříni

zástěna bílý
dřevodekor

lamino bílý dřevodekor

zástěna bílý
dřevodekor

zástěna bílý
dřevodekor

rošt bílý lak

zástěna bílý
dřevodekor

rošt bílý lak

pracovní stůl 550 x 1150mm - zčásti sklopný
(220+330mm) - bílé lamino s protipopisovacím povrchem
- podepřeno konsolami cca 250x500mm

75
0

65
0

DĚTSKÝ POKOJ - pohled na postel mladší dcery a okno



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

stůl pro mladší dceru - výška 65cm,
později možnost přemontovat výše
- podepřeno konsolami cca 250x500mm
(pravou upravit dle topení!)

bodovka zafrézovaná
do lamina tl. 18mm

nálepky na stropě - černé siluety na
průhledném pozadí
- pod nimi tyrkysový pruh malby

zástěna bílý
dřevodekor

radiátor

bílá malba

závěs bílý s barevným
vzorem - délka do výšky
horní hrany roštu

závěs - do výšky horní hrany postele
- černá garnyž uchycená do stropu a do stěny

peřiňák zčásti otevíravý
- bílé lamino, nad ním polička hl. 230mm

bodovka zafrézovaná
do lamina tl. 18mm

lamino bílý dřevodekor

nálepky na stropě - sovičky na
průhledném pozadí

- pod nimi žlutý pruh malby

závěs - do výšky horní hrany postele
- černá garnyž uchycená do stropu a

do stěny

závěs bílý s barevným
vzorem - délka do výšky

horní hrany roštu

police hl. 230mm

peřiňák
police hl. 230mm

peřiňák

dveře otočné bílé
(ve výšce 10cm
nad podlahou!)

zásuvky a skříně s nastavitelnými policemi
bílé lamino - popisovací povrch + zrcadlo

632 2018

35
0

24
5

18
72

5
99

0

918 1150 1134 1150 918

peřiňák zčásti otevíravý
- bílé lamino, nad ním polička hl. 230mm

6322018

35
0

24
5

18
76

0
95

5

14
0

11
0

32
0

19
0

68
0

87
1

918 370 450 18 800 450 450 414 918450 18

67
8

10
40

59
4

vypínač zboku
na skříni

zástěna bílý
dřevodekor

lamino bílý dřevodekor

zástěna bílý
dřevodekor

zástěna bílý
dřevodekor

rošt bílý lak

zástěna bílý
dřevodekor

rošt bílý lak

pracovní stůl 550 x 1150mm - zčásti sklopný
(220+330mm) - bílé lamino s protipopisovacím povrchem
- podepřeno konsolami cca 250x500mm

75
0

65
0

DĚTSKÝ POKOJ - pohled na postel starší dcery a dveře



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

18 353 18 432 18 432 18
1288

18
22

0
22

0
22

0
18

32
0

18
32

0
18

32
7

18

18
22

0
22

0

18

87
8

18

32
7

18

17
17

18397184321843218
1332

881

13
36

police

2x police
(odstranitelná) 2x šuplík

3x šuplík

3x police
nastavitelná

šatní tyč

sklopná šatní tyč
s věšáky

samostatný výsuv

skříň hl. 30cm - bílé lamino
- nastavitelné police, sklopná tyč
- uvnitř schován žebřík pro
dosažení skříně nad trámem

4x otevřené police bílé
přístupné zepředu a zboku 18

35
0

18

11
98

18

25
0

18

25
0

18

13
2

1818

1818

150300

850

36
6

18
30

9
18

31
0

18
31

0
77

0
15

0

264

664

zadní stěna
knihovna -
dřevodekor +
bílý korpus

bílý schod

schody v odstínu
vinylové podlahy trám, nad ním

bílá skříň

průchod

dětská zábrana
bílá subtilní

18schod

DĚTSKÝ POKOJ - vnitřní schéma skříní



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

nábytek: W1000 ST30 Bílá Premium mat        kolem postelí: H1424 ST22 Woodline Cream   doploňková barva (lampičky, závěsy...)

podlaha: borovice  lakovaná    doplňkové barvy u postelí: tyrkysová (lamino U536, malba Flugger 2484)  + žlutá (lamino U114, malba Flugger 1336) 

DĚTSKÝ POKOJ - barevné ladění (bílý nábytek, dřevěná podlaha+doplňky)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

DĚTSKÝ POKOJ - doplňky

starší dcera: 
černobílá grafika typu grafitti (černá na modrém pruhu 
malby nad postelí)

mladší dcera: 
nálepky soviček na zeď (černé na žlutém pruhu malby)

Úchytka jednoduchý proužek

bodovka zafrézovaná do lamina - nad postelí lampa Massive Warren 66622/33/10   



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

DĚTSKÝ POKOJ - vybavení 

postele: futon + bíle lakovaný rošt 90x200cm + potahy, černobílé polštáře



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - pohled na okno a dveře do dětského pokoje

84
3

dveře otočné do
děcáku - bílé

peřiňák bílé lamino
- až pod trám
- uvnitř je vzpěra +
trubka k radiátoru

výklopy hl. 20cm
- bílé lamino, otevírání bezúchytkové
- tvoří "čelo" postele

nika = noční stolek
- nahoře zafrézovaná bodovka
- zástěna dřevodekor tmavý
zboku 2x el. zásuvka

skříňky s policí
- bezúch. otevírání

malba Flugger 3376
+ obrazy (navazující výřezy)

dataprojektor
zavěšený na stropě

fixní díl

peřiňák bílé lamino
- až pod trám x
otevírání jen vně trámu
- uvnitř je vzpěra

dataprojektor
zavěšený na stropě

kn
ih

ov
na

 v
 n

ic
e 

po
d 

tr
ám

em
no

čn
í

st
ol

ek

radiátor

vestavná šatní skříň
hl. 1200mm

dveře posuvné za
skříň - bílé

PC

magnetický
povrch + malba

police hl. 180mm
ze strany stolu

monitor

skříň bílé lamino
- hl. 600mm, za ni zajíždí dveře
- dolní skříňka otevírání PTO

nastavitelná
lampa

prostor pro
individuální grafiku
/tapetu

nastavitelná
lampa

projekční plátno
knihovna v nice
nad trámem

600 2430 650 200

75
0

35
5

42
0

13
08

400 610 610 610 800 700 1200

35
5

42
0

29
3

12
45

63

17
00

1200 1500 750 550 930

75
0

28
0

74
2

31
0

police

police

police

police

výsuv na kalhoty
- 11 ramének

výsuvná police

výsuv

42
5

70
5

57
0

světlé záclony
+ černá garnyž

sloupy natřeny na bílo (stejně
jako trám mezi OP a KK)

skleněné police
hl. 120mm

xbox + kinect - v
otevřené polici pod TV

36 440 18 461 150 765 150104

12
0

25
0

18 25
0

18
32

0
18

32
0

36

výsuv hl. 36cm

dětská zábrana
bílá subtilní

855

12
40

225

LED pásky

skleněné police v nice
přes roh až ke trámu

tr
ám

 -
 n

at
ře

ný
 n

a 
bí

lo

20
0

20
5

32
8

36

zásuvky hl. 420mm + dole pouze fixní díl (za ním schod)
- za TV knihovna: police bílé lamino se zadní stranou dřevodekor



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - pohled na dveře do obýváku

84
3

dveře otočné do
děcáku - bílé

peřiňák bílé lamino
- až pod trám
- uvnitř je vzpěra +
trubka k radiátoru

výklopy hl. 20cm
- bílé lamino, otevírání bezúchytkové
- tvoří "čelo" postele

nika = noční stolek
- nahoře zafrézovaná bodovka
- zástěna dřevodekor tmavý
zboku 2x el. zásuvka

skříňky s policí
- bezúch. otevírání

malba Flugger 3376
+ obrazy (navazující výřezy)

dataprojektor
zavěšený na stropě

fixní díl

peřiňák bílé lamino
- až pod trám x
otevírání jen vně trámu
- uvnitř je vzpěra

dataprojektor
zavěšený na stropě

kn
ih

ov
na

 v
 n

ic
e 

po
d 

tr
ám

em
no

čn
í

st
ol

ek

radiátor

vestavná šatní skříň
hl. 1200mm

dveře posuvné za
skříň - bílé

PC

magnetický
povrch + malba

police hl. 180mm
ze strany stolu

monitor

skříň bílé lamino
- hl. 600mm, za ni zajíždí dveře
- dolní skříňka otevírání PTO

nastavitelná
lampa

prostor pro
individuální grafiku
/tapetu

nastavitelná
lampa

projekční plátno
knihovna v nice
nad trámem

600 2430 650 200

75
0

35
5

42
0

13
08

400 610 610 610 800 700 1200

35
5

42
0

29
3

12
45

63

17
00

1200 1500 750 550 930

75
0

28
0

74
2

31
0

police

police

police

police

výsuv na kalhoty
- 11 ramének

výsuvná police

výsuv

42
5

70
5

57
0

světlé záclony
+ černá garnyž

sloupy natřeny na bílo (stejně
jako trám mezi OP a KK)

skleněné police
hl. 120mm

xbox + kinect - v
otevřené polici pod TV

36 440 18 461 150 765 150104

12
0

25
0

18 25
0

18
32

0
18

32
0

36

výsuv hl. 36cm

dětská zábrana
bílá subtilní

855

12
40

225

LED pásky

skleněné police v nice
přes roh až ke trámu

tr
ám

 -
 n

at
ře

ný
 n

a 
bí

lo

20
0

20
5

32
8

36

zásuvky hl. 420mm + dole pouze fixní díl (za ním schod)
- za TV knihovna: police bílé lamino se zadní stranou dřevodekor



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - pohled na šatní skříň + vnitřní schéma

vestavná šatní skříň hl. 1200mm
- dole zásuvky, před/nad nimi šatní tyče
- výsuvy na kalhoty, místo na dlouhé šaty
- bílé lamino - popisovací povrch + zrcadlo

celovýsuv se 2 šatními tyčemi a policemi
- zepředu plná stěna nebo užší pruh lamino
kvůli ukotvení přední tyče

zásuvky hl. 60-110cm

980 380 550

26
0

24
0

70
2

38
3

430980 960 960 960

17
00

38
3

výsuvné police
(lze odstranit)

výsuv na
kalhoty

580380 580

výsuv.
police

24
0

25
8

42
5

70
5

57
0



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

podlaha: borovice? lakovaná      nábytek: W1000 ST30 Bílá Premium mat      doplňkový dřevodekor (zástěny): H3704 ST15 Ořech Aida tabák

LOŽNICE - barevné ladění (bílý nábytek, dřevěná podlaha+tmavý dřevodekor)

výřezy navazujících obrazů (odstín a styl jako na obr., jen jiné členění - na zakázku) + malba Flugger 3376   záclona světlá (spíše bez vzoru, přírodní)

http://hany.cz/sedaci-souprava-verona-cesky-nabytek-sedaci-soupravy-bohm-hany-nabytek-matrace-hradec-kralove-jicin.htm


Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - řešení šatní skříně (refer. obrázky - upřesnění dle výkresů), osvětlení

stropní světlo bodové přisazené  - stejné ložnice i děcák



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

DĚTSKÝ POKOJ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

POZN: u skříní budou prostřední zásuvjky z barevného lamina, viz pohledový výkres!



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

DĚTSKÝ POKOJ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

POZN: u skříní budou prostřední zásuvjky z barevného lamina, viz pohledový výkres!



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

DĚTSKÝ POKOJ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

POZN: u skříní budou prostřední zásuvjky z barevného lamina, viz pohledový výkres!



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

DĚTSKÝ POKOJ - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

POZN: horní otevírání peřiňáku - pouze část vně trámu



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - vizualizace

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

UPŘESNĚNÍ PRODUKTŮ

KUCHYNĚ:

Sorter http://www.franke.com/content/kitchensystems/cz/cs/home/produkty/
bymodelrange/sortery/sortery_rada_700/sorter_700_k_60/121_0173_362_
detail.html  (co nejpodobnější)

Americká lednice. http://www.samsung.com/cz/consumer/home-appliances/
refrigerator/side-by-side/RS7768FHCBC/EF  (černá nebo nerez)

Odsavač: https://www.mall.cz/vestavne-odsavace/mora-ot-650-x?v=502763  
(tento nebo podobný typ)

trouba: http://www.bosch-home.com/cz/spot%C5%99ebi%C4%8De/
va%C5%99en%C3%AD/spor%C3%A1ky-a-trouby/spor%C3%A1ky-a-trouby-
v%C3%BDpis/HBC86K753.html?source=browse 

Dřez něco jako http://www.drezy-baterie.cz/eshop/1371-blanco-metra-5-s-b.
html 

SVĚTLO nad jídelní stůl: http://www.svet-svitidel.cz/philips-massive-
55794-86-10-bodove-svitidlo-protea-4xe14-12w-rezava.html  + do kuchyně: 
http://www.svet-svitidel.cz/philips-massive-55792-86-10-bodove-svitidlo-pro-
tea-2xe14-12w-rezava.html (také jako  nástěnné ke knihovně)

Stůl ideálně : http://www.stoly-a-zidle.cz/1-rozkladaci-stul-modern-80-x-
80-cm-x1175 , dekor ořech /wenge (nebo jiný rozkládací s max. rozměrem 
před roZložením 80x120, max. rozměr po rozložení 210cm) – nebo na zakáz-
ku

jídelní židle: http://www.ton.eu/en/products/detail/chair-calais/#g42p1488.
g44p1511.g43p1607 

OBÝVÁK

Sedačka: http://nejfuton.cz/matrace-futon/95-futonove-kreslo-sofa.html 
(pohovka 140x200 + křeslo 80x200) + potah: https://plus.google.com/pho-
tos/112917519503655526728/albums/5652950592860272817?banner=pwa  
- 022, 108

Síť proti hmyzu: něco jako http://www.impono.cz/site-proti-hmyzu-do-dveri 

tapeta S279253  New Trendy (Grandeco) – objednat od INKU
http://www.oboi-magazine.ru/collection/grandeco/new%20trendy/
img/279253.jpg 

japonské stěny: objednat od INKU dle obrázku – např. http://www.interier-
invence.net/imitace-ryzoveho-papiru.html (latě: dekor ořech)

LOŽNICE:

Dveře: http://www.sapeli.cz/cs/dvere/elegant-KqMAYKpIF5.html - bílé 
včetně zárubně (stejně i dětský pokoj)

Místo postele futon 180x200mm: http://nejfuton.cz/matrace-futon/13-fu-
ton-men-bavlna.html 

DĚTSKÝ POKOJ:

Úchytky jednoduché, např. http://www.svetremesel.cz/clanky/Uchytky_a_
kovani_pro_nabytek.html

Sovičky: https://www.bonami.cz/images/products/full/product-147603-sa-
molepka-na-stenu-sovy-na-vetvi-leva-strana.jpeg 

grafitti:http://eu.fotolia.com/id/29400468, postavy hiphop: http://
eu.fotolia.com/id/51660007 

bodovka k zafrézování: http://shop.kili.cz/svetla/bodova-svetla-k-zafrezova-
ni/halogenova/bodove-svetlo-pevne-chrom-s466737418 

postele: http://nejfuton.cz/sofa-futon/26-pohovka-root.html  matrace 
+ rošty 90x200cm, rošty bílý lak; potah: https://plus.google.com/pho-
tos/112917519503655526728/albums/5652950592860272817?banner=p
wa (012, 020)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rekonstrukce podkrovního bytu a návrh interiéru” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

POZNÁMKY


